VILLE DE MUTZIG

LISTE DES DELIBERATIONS

Article L.2121-25 modifié du CGCT

DU CONSEIL MUNICIPAL DU 28 MARS 2023

Séance du Conseil Municipal du 28 mars 2023		
Nº de la	Titre de la délibération	Décision
lélibération		
09/23	Démission des fonctions d'adjoint au maire de M. Thierry Klein, de Mme Lisbeth Cortiula et de M. Arnaud Thiebaut – Délibération sur le nombre de poste d'adjoint au maire et mise à jour du tableau du Conseil Municipal	Approuvé
10/23	Approbation des comptes de gestion 2022	Approuvé
11/23	Compte Administratif 2022 – Budget annexe Forêt	Approuvé
12/23	Compte Administratif 2022 – Budget annexe Brasserie	Approuvé
13/23	Compte Administratif 2022 – Budget annexe Dôme	Approuvé
14/23	Compte Administratif 2022 – Budget Principal Ville	Approuvé
15/23	Affectation des résultats de l'exploitation de l'exercice 2022 – Budget annexe Forêt	Approuvé
16/23	Affectation des résultats de l'exploitation de l'exercice 2022 – Budget annexe Brasserie	Approuvé
17/23	Affectation des résultats de l'exploitation de l'exercice 2022 – Budget annexe Dôme	Approuvé
18/23	Affectation des résultats de l'exploitation de l'exercice 2022 – Budget Principal Ville	Approuvé
19/23	Fixation des taux d'imposition des contributions directes communales 2023	Approuvé
20/23	Budget primitif 2023 – Budget annexe Forêt	Approuvé
21/23	Budget primitif 2023 – Budget annexe Brasserie	Approuvé
22/23	Budget primitif 2023 – Budget annexe Dôme	Approuvé
23/23	Budget primitif 2023 – Budget principal Ville	Approuvé
24/23	Mise à jour des Autorisations de Programme (AP) et des Crédits de Paiement (CP) dans le cadre du Budget Primitif 2023	Approuvé
25/23	Taxe d'Aménagement – Fixation du taux	Approuvé
26/23	Demande de subventions au titre d'opérations d'investissement 2023	Approuvé
27/23	Mise à jour du tableau des effectifs – Création de postes	Approuvé
28/23	Animation jeunesse – avance de subvention de fonctionnement 2023	Approuvé
29/23	Attribution d'une subvention au groupement d'action sociale	Approuvé
30/23	Subvention aux écoles pour des projets ou activités particulières	Approuvé
31/23	Approbation du contrat de territoire Ouest Alsace Saverne- Molsheim avec la Collectivité européenne d'Alsace	Approuvé
32/23	Désignation des délégués du Conseil Municipal au sein de la Commission Consultative Communale de la Chasse et de la Commission de location	Approuvé
33/23	Renouvellement des baux de chasse 2024-2033 – Mode de consultation des propriétaires	Approuvé

Mutzig, le 28 mars 2023

Le Maire,

an-Luo SCHICKALE